附件2

山西省院士工作站经费决算报告（模板）

建站单位名称（公章）：            

单位负责人签字：                  日期：  年  月  日
由_______________申请建立的__________院士工作站于______年获批，补助经费___万元于___年__ 月__日到账，经费支出合计____万元，结余____万元。经费具体执行情况如下：
	序号
	支出内容（按预算科目列示）
	预算金额
（万元）
	支出金额
（万元）
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	合计（万元）
	
	
	

	结余金额（万元）
	

	结余原因说明（如无填写“无结余”）：


	经费使用存在问题自述（如无填写“无问题”）：



填写说明：

    1.“建站单位名称”请填写单位公章全称；
2.本表中的填写内容，建站单位承诺真实有效，相关财务凭证接受省市科协调取检查；
3.结余资金必须说明原因。



